
令和 7 年 8 月 22 日 

 

お客様 各位 

音更町農業協同組合 
経 済 部  燃 料 課 

 

第 2 スタンドの営業再開について 
 

残暑の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。 

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につき、第 2 スタンドの改修工事期間中は、皆様に大変ご迷惑を

お掛け致しましたが、当初の予定通り、9 月 1 日（月）より営業を再開する事とな

りましたのでご案内致します。また、第 2 スタンドリニューアルオープンにあたり、

下記及び別紙の通り、記念キャンペーンを開催いたします。 

 新設したドライブスルー洗車機の全コース料金半額や、第 1・第 2 スタンド共に

数量限定プレゼント、ドライブスルー洗車機の割引クーポンをご用意しております

ので、この機会にぜひご利用ください。 

 

記 

 

 

1．開 催 期 間      令和 7 年 9 月 1 日（月）～ 9 月 7 日（日） 

 

2．営 業 時 間      

             

 

 

 

 

 

 

3．内 容     別紙チラシをご覧ください。 

 

4．お問合せ先     経済部 燃料課 （電話 ３１－４０３０） 

 

  以上 

 

 

⑴ 第 1 給 油 所  7：30～19：00 

※9 月 4 日（木）は改修工事時の為、臨時休業 

9 月 7 日（日）は定休日となります 

 

⑵ 第 2 給 油 所   7：30～19：00 

・ドライブスルー洗車機  8：00～18：30 

・コイン洗車場     24 時間営業 


